vandum, declaramus per hanc noftram diffinitivam fentenciam quam ferimus et pro

mulgamus in hijs fcriptis. Tenores vero procuratorij prioris et capituli ecciefie cathe

dralis Roffen. ac archidiaconi ejufJem, de quibus fupra fit mencio, verbatim fe

գսսոtար. -

Noverint univerfi, quod nos frater Thomas, prior ecclefie cathedralis Roffen. et ejuf

dem capitulum in omnibus caufis et negocijs nos et ecclefiam noftram Roffen. tangen

tibus, motis feu movendis coram quibufcunque judicibus ordinarjs delegatis, et eorum

commiffarijs quibufcunque diebus et locis, quociens nos abeffe vel adeffe contigerit, di

le&tum nobis in Chrifto fratrem Willelmum Waterforde noftrum commonachum, nof

trum verum et legitimum procuratorem conftituimus per prefentes, dantes eidem

poteftatem noftroque et noftri capituli nomine componendi, intereffendi, tractandi, agendi,

et confenciendi, in et fuper omnibus ncgocijs laudem Dei et ecclefie honorem conce

mentibus, ac omnia et fingula ulterius facienda, que hujufmodi oflìcium generalitatem

feu fpiritualem poftulat et requirit, ratum et gratum habituri, quicquid diétus procurator

nofter fecerit traétaverit feu confenferit in premiffis. In cujus rei teftimonium figillum

noftrum commune prefentibus eft appenfum. Dat. Roff. xxv. die menfis Aprilis,

anno domini millefimo quadringentefimo o&tuagefimo fexto.

Pateat univerfis, quod nos Henricus Sharpe, legum doctor, archidiaconus Roffen. in

omnibus cauſis et negocijs nos et archidiaconatum noſtrum tangentibus, motis ſeu mo

vendis coram quibufcunque judicibus ordinarijs delegatis, et eorum commiffàrijs qui

bufcunque diebus et locis, quociens nos abeffe vel adeffe contigerit, dile&tum nobis in

Chrifta Edwardum Byfshoptre litteratum noftrum verum et legitimum procuratorem

conftituimus per prefentes, dantes eidem poteftatem nomine noflro componendi, inter

effendi, traétandi, agendi, et confencicndi, in de fuper omnibus negocijs laudem Dei

et honorem ecclefie concernentibus, ac omnia et fingula ulterius facienda, que hujuf

mcdi officium generaliter feu fpiritualiter poftulat et requirit, ratum et gratum habituri

quicquid diétus procurator nofter fecerit, tra&taverit, feu confenferit in premiffis. In

cujus rei teftimonium figillum officij officialitatis archidiaconatus noftri Roffen. appo

fuimus. Dat. apud Longfeild xx. die menfis Aprilis, anno domini millefime cccc.
xx

11 11. vI. Que omnia et fingula ad perpetue rei memoriam, nos Johannes Perott, com

mifíarius antediétus, per magiftrum Martinum Bere, notarium publicum fcriptum, fcri

bam noftrum in hac parte affumptum, publicari, et in hanc formam redegi, et ejus

figno fignari mandavimus, ac figilli di&ti reverendi patris Roffen. epifcopi appenfione

fecimus communiri. Et nos prior et capitulum ecclefie cathedralis civitatis Roffen.

prchabito in revercndum in Chrifto patrem dominum Edmundum Roffen. epifcopum

prefatum, et nos, fuper premiffis omnibus et fingulis in hac parte, frequenter folempni

tra&tatu et deliberacione, ac alijs concurrentibus, qui requirebantur de fuper et in pre

mifiis prefatis, conceffionem, annexionem, incorporacionem, et unionem ecclefiarum de

Nettilfied et Barmyngett predictis, taliter facta$ ut premittitur, a&tis et geftis ut pre

fertur ratas et gratas pariter habentes et firma eifdem prebuimus, cum di&to reve

rendo patre dum ea fic ageret, et prebemus confenfum plenarie et affenfum, ac premiffa

omnia et fingula quantum in nobis cft, ratificamus, approbamus, laudamus, et ea tenore

prefencium confirmamus. In cujus rei teftimonium figillum noftrum commune pre

fentibus eft appenfum. Dat. in domo noftra capitulari primo die menfis Julij, anno

domini fupradicto. Et nos archidiaconus Roffen. antediétus, fuper premiflis omnibus et

fingulis in hac parte frequenter folempni tractatu et deliberacione, et alijs concurrentibus,

qui requirebantur de fuper et in premiffis, prefatam concefíionem, annexionem, incor

ll poracionem,
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poracionem, et unionem ecclefiarum de Nettilftede et Barmyngett prediétis, fa&tas ut

premittitur a&tis et geftis, ut prefertur, ratas et gratas pariter habentes, et firma eiſ

dem prebuimus confenfum plenarie et affenfum, ac premiffa omnia et fingula quantum

in nobis eft ratificamus, approbamus, laudamus, et ea tenore prefencium confirmamus.

In cujus rei teftimonium figillum officii officialitatis archidiaconatus noftri Roffen. appo

ſuimus. Dat. tercio die menſis Julij, anno domini ſupradićto. Data et aćta ſint hec

prout fuprafcribuntur et recitantur, in ecclefia parochiali de Nettilftede prediét. xxi 111.
XX.

die menfis Aprilis, anno domini millefimo cccc.III I.vI. indiccione quarta, pontificatus

fanétiffimi in Chrifto patris et domini noftri domini Innocencij pape o&tavi anno fecundo.

Prefentibus tunc ibidem venerabilibus viris, domino Willelmo Smythe reétore de Mer

worthe, domino Nicolao Dunlaugh vicario de Ealdinge, domino Auerell

vicario de Wateringbery, teſtibus ad premiſſa, vocatis ſpecialiter et rogatis.

Et ego Martinus Bere clericus, Roffen. dioc. publicus auétoritatibus apoftolica et im

periali notarius, prefati reverendi in Chrifto patris et domini domini Edmundi Roffen.

epifcopi regiftrarius, et in hac parte fcriba affumptus, fupradiétis unioni, annexioni, in

corporacioni, reintegracioni, et confolidacioni, omnibufque alijs et fingulis dum fic ut

premittitur per eundem magiftrum Johannem Perott, commiffarium di&ti reverendi pa

tris, fub anno domini indiccione pontificatu xxIIII. die menfis Aprilis, et loco fupra

diéto, agebantur et fiebant, una cum prenominatis teftibus prefens perfonaliter interfui,

eaque omnia et fingula fic fieri vidi et audivi, fcripfi, publicavi, et in hanc publicam

formam redegi, necnon de mandato diéti commiffarij hic me manu propria fubfcripfi,

fignoque et nomine meis folitis et confuetis, una cum appenfione figilli prefati reverendi

patris fignavi, in fidem et teftimonium omnium et fingulorum premifforum, et conftat mihi

de rafura harum diétum magiftrum Johannem quas approbo, &c.—Autograpb. penes Dec.

et Capit. Roffen.* -

BERTREY et BERTREIA, vide COWDAM.

B E G H A M.

Placitum de libertatibus abbatis de Begeham.

A!!! de Begeham fummonitus, &c. quo warranto clamat tenere placita coronæ,

et habere liberam warennam, mercatum, feriam, furcas, et weyfin Begeham, &c. Et

abbas dicit quod nichil habet nec habere clamat de predi&tis libertatibus in predi&ta villa,

fet dicit, quod ipfe habet in eadem vifum franci plegij, et ea racione emendas affife panis

et cervifie, &c. Juratores dicunt, quod predi&tus abbas, et predeceffores fuis femper, a

tempore quo non extat memoria, habuerunt prediétas libertates, ficut illas habere clamat.

Ideo prediétus abbas inde fine die, &c.—Placita Domini Regis apud Cantuar. Anno
2 1 E. I. Rot, vi.

Ᏼ Ꭼ T B E R G H.

Fundatio ecclefiæ de Betbergh.

UN: fanéte matris ecclefie filijs prefentes literas vifuris vel auditutis, Galfridus

de Gafpernaffe capellanus, reétor primus ecclefie de Betbergh, falutem in domino

fempiternam. Volens teftimonium perhibere veritati, et inter partes impofterum litis

amputare materiam, ad futuram rei memoriam, compoficionem ecclefie de Betbergh

prediéte in fcriptis cum proceffu redigere procuravi in hac verba. Quia parochiani de

Lega manentes in hameletto de Retbergh prediét, multociens erant laboráti et gravitati

I Vide Chatham.

v per
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per longitudinem et profunditatem itineris verfus Legh et de Legha, eundo et redeundo,

et inundacione aquarum que fepius contingebat, impediti, cupientes exonerari et alle

viari a predi&tis laboribus, gravaminibus, et impedimentis, confilio peritorum accefferunt

ad patrónum et ad re&torem de Lega predi&ta, petentes ab eis fi loci diocefanus confen

tiret, habere cantariam in capella fua, in di&to hameletto de Retberg, et capellanum

celebrantem in eadem diebus dominicis et feftivis, et alijs diebus quibus folebant adire

ecclefiam de Legh. Hijs conceffis accefferunt ad dominum epifcopum predi&t. petentes,

quibus refpondebat, quod fi dominus patronus et parochiani vellent conferre terram

dićte capelle, et rector concedere conſenſu patroni, ſua jura ad ſuſtentacionem capellani, et

fe fubmittere ejus compoficioni, graciofe confentiret et componeret. Hijs conceffis et

reda&is, falvo domino tamen jure patronatus, fubmifferunt fe dicti parochiani pro omni

bus temporibus compoficioni di&ti domini epifcopi, qui compofuit quod unum capella

num tanquam reétorem, qui divina celebraret in eadem capella, diebus dominicis et fef

tivis, et alijs diebus cum neceffitas de novo emergeret, ut pro funere prefenti et caf.bus,

et quod dictus capellanus prefentaretur femper per dominum, et perciperet omnes deci

mas majores et minores, oblaciones, et fubvenciones provenientes de dicto hameletto de

Retbergh, que etimantur ad xL. f. et dictus capellanus faceret canonicam obedienciam

domino epifcopo et archidiacono, et folvendum di&to archidiacono pro vifitacione xi 1. d.

Et quia di&ta capella fimplex erat, et carebat ornamentis, libris, et aljs incumbentibus

neceffarijs, compofuit di&tus dominus epifcopus, quod di&ti parochiani pro fuo tempore,

et fucceffores fui pro omnibus temporibus futuris, cum necefiitas fuerit, providerent

dićte capelle, de libris, ornamentis, et alijs incumbentibus et neceſſarijs, et niſi moniti

fecerunt, fulminarentur anathemate, et carerent cantaria donec ad emandacionem vene

rint. Dat. anno domini millefimo cc."° xix.**—E Regi/?. Spiritual. Ep. Roffèn.

Compofitio capellæ de Betbergh. -

Homas, permiffione divina Roffen. epifcopus, univerfis fanéte matris ecclefie filijs

has literas vifuris vel audituris, falutem in domino fempiternam. Vifitantibus

nobis decanatum de Mallynge noftre dicc. et teftimonium veritati perhibere, volentibus,

pervenit ad aures noftras, quod orta fuit difcordia inter Rogerum de Stoneville, re&torem

capelle de Retbergh, et parochianos fuos de eadem, pro detencione decimarum, oblacio

num, et proventuum, et pro defe&tibus veftimentorum, librorum, et alijs certis de caufis

cupientes inter eos litis amputare materiam, et ad di&ti Rogeri devotas inftancias, et